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Geschiéftsstellenleiter:

Lars Kreer
06131 884555-75

0160 97275620
Lars.Kreer@evg-online.org

Gewerkschaftssekretarin:

Lola Hort
06131 884555-74

0172 1843480
Lola.Hort@evg-online.org

Verwaltungsangestellte Finanzen:

Claudia Metzger

06131 884555-76
Claudia.Metzger@evg-online.org

Verwaltungsangestellte:
Daniela Derdzinski

06131 884555-71
Daniela.Derdzinski@evg-online.org

Verwaltungsangestellte:
Isabelle Miller

06131 884555-73
Isabelle.Mueller@evg-online.org

FSJ Kultur:

Timo Konrad

06131 884555-72
Timo.Konrad@evg-online.org

1. Anlaufstelle
Geschdiftsstelle Mainz

Das Team der EVG Geschéftsstelle Mainz ist der
erste Anlaufpunkt fiir alle Fragen rund um die
Mitgliedschaft in der EVG wie z. B.:

Mitgliederdatenanderung

Beantragung von Leistungen

Arbeits- und Familien-Rechtsschutz
Leistungen des Fonds soziale Sicherheit
Seminare und Bildungsangebote

uvm,

Udduudl

(Anfragen und Antrdge immer erst an die Geschaftsstelle)

Wir koordinieren und unterstitzen die Arbeit der
Orts- und Landesverbidnde sowie der Betriebs- und
Dienststellengruppen.

Kontakt:

Eisenbahn- und
Verkehrsgewerkschaft
Geschéftsstelle Mainz
KaiserstraRBe 26-30
55116 Mainz

Telefon: 06131 884 555-0
Fax: 06131 884 555-10
E-Mail: mainz@evg-online.org
www.evg-online.org
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Seniorengruppe Mainz

Veranstaltungen 2017
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Veranstaltungen

Mitgliederversammlung
Mittwoch, 15. Marz 2017, 15:00 Uhr
Casino DB Cargo, Rheinstrae 2, Mainz

Informationsveranstaltung
Mittwoch, 15. November 2017, 15:00 Uhr
Casino DB Cargo, Rheinstralle 2, Mainz

Weihnachtsfeier

Mittwoch, 06. Dezember 2017, 15:00 Uhr
Casino DB Cargo, Rheinstralie 2,
Anmeldung bis 28. November.

Sitzungen der Seniorenleitungen
jeden 3.Montag im Monat*

Ausflugsfahrten:

26.April (Frihlingsfahrt);

24 .Mai; 28.Juni;

27.Sept.; 25.0kt. (Herbstfahrten)

Abfahrt jeweils 10:15 Uhr, Nordsperre MZ Hbf
Anmeldung bei Gerd Kroller.

Stammtischtreffen in der Droschkenstube:
11.Januar 8.Februar 8.Miarz

12.April 10.Mai 14 Juni

12.Juli 9.August 13.September<
11.0ktober 8.November 13.Dezember.

Sprechstunde
jeden 1. Montag im Monat von 10-12 Uhr*
BSW-Raum, Mombacher-Str. 56a

* Abweichungen aufgrund von Feiertagen sind moglich.

Wichtige Adressen

BEV Dienststelle Mitte

Mainzer Landstr.50, 60325 Frankfurt
Tel: 069 26959-231

E-Mail: Frankfurt@bev.bund.de

BEV Dienststelle West

Werkstattstr.102, 50733 Koln

Tel: 0221 7762-290

E-Mail: Koeln@bev.bund.de

Bei Grundsatzfragen wenden Sie sich bitte an den in lhrer
Bezugemitteilung mit Rufnummer angegebenen
Ansprechpartner.

KBS Deutsche Rentenversicherung
Knappschaft-Bahn-See

Kurt-Wolters-Str. 2, 34125 Kassel
Versichertensprecher: Vlatko Stark

Tel: 0174 3247100,

vlatko.stark@kbs.de, www.vlatko.de
Kostenlose Servicenummer: 0800 1000 48080

KVB-Bezirksleitung Kassel
Franz-Ulrich-StraRe 12, 34117 Kassel
www.kvb.bund.de, Tel.0561 7813499
E-Mail: auskunft.kassel@kvb.bund.de

KVB-Bezirksleitung Wuppertal
Dessauerstr. 4, 42119 Wuppertal
www.kvb.bund.de, Tel.0202 4966182

BAHN-BKK

Regionalgeschaftsstelle Mitte-West
Franklinstr. 54, 60486 Frankfurt am Main
Tel:069 77079100 und 0800 2246255
E-Mail: service@bahn-bkk.de

DEVK Versicherungen

Zentrale Ko6ln, Riehler Str. 190, 50735 Koln
Telefonische Rechtsberatung fur
Familienrechtsschutzversicherung:

Tel.: 0221 757 1993

Bei Anruf EVG Mitgliedsnummer bereithalten.

EVG Seniorenleitung

OV Mainz

Vorsitzender der Seniorenleitung

Gerd Kroller Tel. 06131 8902394
Mobil : 0159 03143940
gerd.kroeller@evg-mail.org

Stellvertreter

Lorenz Kohn Tel. 06131 384696

Lorenz.Kohn@evg-mail.org

Finanzverantwortlicher:
Kurt Freisem Tel. 06131 320553

Schriftfiihrer
Wolfgang Knodler Tel. 06139 291878

Beisitzer
Eva-Maria Richter Tel. 06133 5590

H.-Jirgen KnuBmann Tel. 06131 8904517
Ludwig Bek Tel. 06144 335092
Heinz Rieth Tel. 06134 53675

Hans-Joachim Maurer Tel. 06131 4877515

STIFTUNG

Ortsstelle Mainz

KaiserstraRe 26-30, 55116 Mainz
Tel. 06131 5861265

E-Mail: bsw-mainz@arcor.de
Offnungszeiten: Mittwoch 9-12 Uhr

Zentrale Forderbetreuung , Zum Bahnhof 21, 19053 Schwerin.
Tel: 0800 2651367.
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